
UCHWAŁA NR XIII/86/19
RADY GMINY GRUTA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu  Środowiskowego Domu Samopomocy  w  Dąbrówce Królewskiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.),

Rada Gminy
uchwala, co następuje

§ 1. W Statucie  Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrówce Królewskiej przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Gruta  Nr VI/38/15 z dnia 30.03.2015 r.  wprowadza się następujące zmiany:  § 6 ust.  2 statutu 
otrzymuje brzmienie : „W ŚDS prowadzone są zajęcia w ramach terapii zajęciowej w następujących 
pracowniach tematycznych: gospodarstwa domowego,  technicznej, muzycznej,  plastyczno –rękodzielniczej, 
krawiecko- hafciarskiej, komputerowo-poligraficznej oraz rekreacyjno – sportowej.”

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gruta.

§ 3. Uchwała wchodzi życie  z upływem 14 dni od ogłoszenia  jej w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta

Piotr Dyś

Id: 48F0CA13-0AC8-47E4-BD82-8D919E1BFAB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 18 lipca 2019 r. Wójt Gminy Gruta podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskiem

na udzielenie dotacji na rozwój sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w

roku 2019. W ramach tej umowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrówce Królewskiej

zaadaptował część pomieszczeń po byłej szkole podstawowej w Dąbrówce Królewskiej, w których

powstały trzy nowe pracownie. W związku z powyższym konieczna była aktualizacja Statutu

placówki o zapisy związane z nowo funkcjonującymi pracowniami.

Id: 48F0CA13-0AC8-47E4-BD82-8D919E1BFAB7. Podpisany Strona 1




